Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 13 de Janeiro de 2023

Página 1 de 1
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A LOCAÇÃO DE UM
VEÍCULO SIMPLES DE PASSEIO PARA FICA A DISPOSIÇÃO DO PRESIDENTE DA
CAMARA DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS. FUNDAMENTO LEGAL: Adesão a Registro de
Preços nº AD00001/2023 - Ata de Registro de Preços nº 2022.09.12.01/2022, decorrente
do processo licitatório modalidade Pregão Eletrônico nº 2022.09.12.01/2022, realizado
pela PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXIO. DOTAÇÃO: Recursos Próprios da Câmara
de Cachoeira dos Indios:. VIGÊNCIA: até 13/01/2024. PARTES CONTRATANTES:
Câmara Municipal de Cachoeira dos Índios e: CT Nº 00005/2023 - 13.01.23 - MLX
CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA - R$ 48.120,00.